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IV spotkanie panelowe ekspertów szkolnictwa
wyższego

Tym razem panel zatytułowano "Ocena sytuacji w szkolnictwie wyższym w Polsce w zakresie
problematyki uczenia się przez całe życie w tym kompetencji zdobytych w sferze pozaformalnej oraz
kwestii Procesu Bolońskiego".
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Eksperci wskażą rolę szkolnictwa wyższego w procesie uczenia się przez całe życie uwzględniająca
zarówno ambicje i potrzeby edukacyjne nietradycyjnych uczestników procesu kształcenia na
poziomie wyższym jak i rozszerzanie dostępu do szkół wyższych oraz zaspakajanie oczekiwań rynku
pracy. Kwestie te zostaną omówione z perspektywy celów Procesu Bolońskiego.

Różne aspekty problematyki uczenia się przez całe życie, redefinicji pozycji szkól wyższych w tym
procesie, zmiany paradygmatu kształcenia i walidacji efektów uczenia się zostaną omówione przez
nauczycieli akademickich reprezentujących różne dyscypliny, ekspertów z zakresu polityki i reformy
szkolnictwa wyższego.

Udział wezmą:

Dr hab. Ewa Chmielecka – filozof, Szkoła Główna Handlowa, ekspert boloński, wygłosi referat pt.
Krajowe Ramy Kwalifikacji a inicjowanie ruchu dobrych praktyk w zakresie uznawania efektów
uczenia się spoza kształcenia formalnego na poziomie wyższym”.

Moderator panelu: Jolanta Urbanik, filolog Uniwersytet Warszawski, ekspert boloński, pełnomocnik
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego ds. realizacji Procesu Bolońskiego i organizacji nauczania
języków obcych.

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w panelu. Zainteresowane osoby mogą zgłaszać swój udział
w spotkaniu drogą elektroniczną: Iwona.Sadowska@mnisw.gov.pl

Termin spotkania: 23 marca 2010 r., godzina 12.30 do 16.30. Miejsce spotkania: Warszawa.
Dokładne dane adresowe zostaną przekazane w zaproszeniu.

www.nauka.gov.pl  http://laboratoria.net/aktualnosci/3811.html

  24-09-2024Migrena to choroba – można ją leczyćMigrena to poważna

choroba neurologiczna.   24-09-2024Jeżeli zranimy się przy powodzi,
uwaga na tężecSzczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.  

 24-09-2024I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na
studiachBędzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.  
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 24-09-2024Będzie kolejna edycja maratonu programistówZgłoszenia do

7 października.   24-09-2024Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa

księżyceOd 29 września do 25 listopada.   24-09-2024Astma oskrzelowa
popowodziową konsekwencjąPowiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.  

 24-09-2024SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych misji na Marsa

Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.   24-09-2024Potrzebne są globalne
ustalenia odnośnie mikroplastikuOkazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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